
 
Piedāvājam darbu valsts pārvaldes iestādē, kas atbild par valstī nozīmīgāko sociālo, ekonomisko un demogrāfisko rādītāju 

aprēķināšanu. Ja esat gatavs/-a jauniem izaicinājumiem un vēlaties augt profesionāli, aktīvi piedalīties statistikas procesu 

pilnveidošanā, kas ir saskaņota gan no statistikas sagatavošanas metodoloģijas, gan informācijas tehnoloģiju viedokļa, 

aicinām pievienoties Centrālās statistikas pārvaldes (turpmāk - Pārvalde) kolektīvam! 

 

Piedāvātais amats 

Statistikas datu apstrādes departamenta  

Interviju organizācijas daļas Intervētājs /-a  

Pierīgā (Olaines, Mārupes, Ķekavas novados) un Rīgas Pārdaugavas daļā 
(darbinieka amats uz nenoteiktu laiku) 

 

Tavi pamatpienākumi:   
• apmeklēt iedzīvotājus un veikt izlases veida apsekojumus (intervijas), saskaņā ar izlašu sarakstiem un apsekojumu 

norādījumiem;  

• informēt respondentus par organizēto apsekojumu mērķiem, personu mikrodatu turpmāko izmantošanu, personu 

datu aizsardzības pamatprincipiem; 

• veikt aizpildīto anketu loģisko kontroli un datu pareizības pārbaudi; 

• nodrošināt apsekojuma laikā iegūto datu konfidencialitāti. 

 

Mūsu prasības: 
• vidējā izglītība; 

• vēlama darba pieredze socioloģisko pētījumu jomā vai komunikācijā ar klientiem; 

• augsta stresa noturība; 

• ļoti labas sadarbības un komunikācijas prasmes; 

• prasme plānot un organizēt savu darbu; 

• personīgais auto, ko var izmantot darba vajadzībās (tiek apmaksāti auto lietošanas amortizācijas un degvielas 

izdevumi). 

 

Mēs piedāvājam: 
• mēnešalgu aprēķina atbilstoši paveiktā darba daudzumam un saskaņā ar noteikto stundas likmi, kas aprēķināta no 

mēnešalgas 1059.00 euro, un darba normu stundās; 

• profesionālo izaugsmi vienā no lielākajām valsts pārvaldes iestādēm; 

• darba izpildei nepieciešamo apmācību un tehnisko nodrošinājumu (portatīvais dators un telefons); 

• apmaksātu papildatvaļinājumu (līdz 9 darba dienām), papildus brīvdienas, atvaļinājuma pabalstu un sociālās 

garantijas atbilstoši valsts pārvaldē noteiktajam; 

• kompensāciju briļļu iegādei; 

• veselības un nelaimes gadījumu apdrošināšanu pēc pārbaudes laika; 

• darbs tiek organizēts daļēji attālināti un darba veikšanas vietas - Olaines, Mārupes, Ķekavas novadi un Rīgas 

Pārdaugavas daļa. 

 

Pieteikuma dokumentus (motivācijas vēstuli un CV) iesniegt elektroniski uz e-pastu personals@csp.gov.lv līdz 2025.g. 

25. maijam. Konsultācijas pa tālruni 67366822. Informējam, ka pēc dokumentu atbilstības izvērtēšanas sazināsimies tikai 

ar tiem pretendentiem, kuru kandidatūras tiks izvirzītas konkursa otrajai kārtai. 

Atbilstoši Fizisko personas datu apstrādes likuma 25.panta pirmajai daļai, Pārvalde informē, ka: 

1) pretendenta pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šī atlases konkursa norisi; 

2) pretendenta personas datu apstrādes pārzinis šī atlases konkursa ietvaros ir Centrālā statistikas pārvalde, reģistrācijas 

Nr.90000069830. Adrese: Lāčplēša iela 1, Rīga, LV – 1301. 

Pretendentam ir tiesības pieprasīt Pārvaldei piekļuvi saviem personas datiem, kā arī pieprasīt to labošanu vai dzēšanu, kā 

arī tiesības jebkurā brīdī atsaukt piekrišanu savu personas datu apstrādei. Atsaucot savu piekrišanu Pārvaldei veikt 

personas datu apstrādi, pretendenta personas dati tiks dzēsti no Pārvaldes datu apstrādes sistēmām, tādējādi uzskatīsim ka 

pretendents atsauc savu pieteikumu un atsakās kandidēt uz šo vakanto amatu.   

mailto:personals@csp.gov.lv

